PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, por meio da Secretaria Municipal de Administração

torna público a decisão dos recursos contra o Edital de Divulgação de Gabarito, publicada

em 31 de janeiro de 2024, do Concurso Público 05/2023, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos:

Cargo  Questão  Decisão

501 – Merendeira  13 Anulada

502 – Monitor de Pessoa com Deficiência 13 Anulada

2- Todos os demais recursos foram indeferidos

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até o dia

26/02/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link www.ibamsp-

concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro 2024

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/